1058R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Października (12 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r., posesji № 1459 w Warszawie, od rs. 1.350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taką dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kasy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 135 i na koszt ogłoszenia rs. 25, które nie utrzymującym się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 roku, do takiejże daty 1886/7 roku, posesję № 1459 w Warszawie, za sumę rs. . . kop. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy wadium rs. 135 i na koszt ogłoszenia rs.

Z uszanowaniem, **Fabryka Gorsetów „Au bon marché,”** Miodowa № 6, dawniej 4.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 6 (18) Listopada r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na je-
dnoroczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886/7 r.
posesji № 2339d w Warszawie, od rubli sr. 350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taką dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papier-
ze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 35 i na koszt ogłoszenia rs.
25, które nieutrzymującym się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której po-
dejmuję się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do ta-
kiejże daty 1886/7 r. posesję № 2339d w Warszawie, za sumę rs. . . kop. . . rocznie
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy wadium 35 rs. i na koszt ogłoszenia rs.

KRONENBERG,
w WARSZAWIE. 2272R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Listopada r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r., miejsca w ogrodzie Krasinim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od rukli 147 kop. 46 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez poprawek na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy miasta Warszawy, na złożone w teże Kassie wadium, w ilości rs. 15 i na koszt ogłoszenia rs. 45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.
Warunki i rysunek altany są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.
Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r. miejsce w ogrodzie Krasinim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, wadium rs.